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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/pilka-do-skakania-skaczaca-z-uchwytem-cwiczenia-zabawa-prezent-45cm-zolta-

p-9808.html

PILKA DO SKAKANIA
SKACZACA Z UCHWYTEM
CWICZENIA ZABAWA
PREZENT 45cm zo6tta

a«N

_,/} Numer katalogowy

- Kod producenta
Kod EAN
EAN (GTIN)

Kod producenta

Marka

Kolor

Rodzaj

Szerokos¢ produktu
Liczba sztuk w zestawie
Wiek dziecka

Bohater

Obwdd

Opis produktu
Pitka do skakania

Wesota pitka skaczgca zapewni dziecku wiele radosci i zabawy
Zacheca do aktywnosci

Nada sie takze do ¢wiczen rehabilitacyjnych korygujacych postawe
Cwiczy zmyst réwnowagi

Wspomaga rozwdj miesni oraz koordynacje ruchowa

36,00 zt
2545898
2545898
8718964038466
8718964038466
2545898

ZD TRADING
odcienie zéttego i ztota
Do skakania

45

1

3 lata +

brak

1.41

Podczas siedzenia wpiera prace miesni, odcigza kregostup, tatwiej na niej utrzymac prawidtowa postawe

Posiada wygodny uchwyt oraz wesotg grafike
Dobra zabawa na $wiezym powietrzu dla najmtodszych

Zabierz jg na ogrdd, take lub plaze, dziecko nie bedzie sie nudzi¢
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Srednica 45 cm
Odpowiednia dla dzieci w wieku od 3 do 11 lat
Pitka wymaga napompowania ( pompka nie jest dotagczona )

Na pozostatych aukcjach posiadamy inne kolory pitki

Ponizej zdjecia pogladowe (moga zawiera¢ produkty niebedace przedmiotem oferty):
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